
 

UCHWAŁA NR LV/441/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 

 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 

ze zm.) na wniosek grupy radnych, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w tajnym głosowaniu Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 Stwierdza się, iż w dniu 26 sierpnia 2014 roku Pan Ferdynand Łukasik został 

odwołany z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady następuje na 

wniosek co najmniej ¼ ustawowego składu Rady Powiatu bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.   

Dnia 12 sierpnia 2014 roku do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynął wniosek grupy radnych 

(w liczbie spełniającej w/w wymóg, tj. ¼ ustawowego składu Rady) o odwołanie  

z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu - radnego Ferdynanda Łukasika.  

Rada Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania odwołała z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady radnego Ferdynanda Łukasika 

Wobec powyższego zasadne jest podjecie niniejszej uchwały. 

 


